Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
105.874105.8741,0 Segun Guia Numero                   6753

73.10173.1011,0 Segun Guia Numero                   6762

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 170.384$ 143.180

Son: Ciento setenta mil trescientos ochenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 27.204$ 35795$178,975

CANCELADO

2024